
 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Про зміну обсягів субвенцій з державного бюджету 
 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 №737-р «Про розподіл у 2021 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного 

конфлікту на сході України» та пункту 3 рішення Запорізької міської ради від 

28.12.2020 №49 «Про бюджет Запорізької міської територіальної громади на 

2021 рік» (зі змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Внести зміни до обсягів субвенцій з державного бюджету, а саме: 

передбачити надходження та витрати бюджету Запорізької міської 

територіальної громади за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо підтримки територій, що зазнали 

негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на сході України, у сумі  

609 900 грн згідно додатків 1,2.  

2. Доручити департаменту фінансової та бюджетної політики міської ради 

підготувати пропозиції до проєкту місцевого бюджету, щодо внесення 

зазначених змін до рішення міської ради від 28.12.2020 № 49 «Про бюджет 

Запорізької міської територіальної громади на 2021 рік (код бюджету 

8562000000) (зі змінами). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради П’ятницького А.В. 

 

 
Міський голова  В.В. Буряк  
 
 



08562000000

(код бюджету)

(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 609 900 609 900 х х

41030000 Субвенції з державного бюджету 609 900 609 900 х х

41034600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо підтримки територій, що 

зазнали негативного впливу внаслідок збройного 

конфлікту на сході України

609 900 609 900 х х

х Разом доходів 609 900 609 900 х х

О.А.Вагіс

Р.А.Омельянович

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Усього

Зміни до доходів                                                                                                                                                           

бюджету міської територіальної громади на 2021 рік 

Директор департаменту фінанасової та бюджетної 

політики міської ради

Керуючий справами виконавчого комітету міської 

ради

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

__________№ ______

Код 
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету



Додаток 2                          

до рішення  виконавчого комітету

міської ради

___________  №  ______

грн

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1200000

Департамент з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради 609 900 609 900 609 900 609 900

1210000

Департамент з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради 609 900 609 900 609 900 609 900

6000 Житлово-комунальне господарство 609 900 609 900 609 900 609 900

6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм 609 900 609 900 609 900 609 900

1216082 6082 0610

Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства 609 900 609 900 609 900 609 900

Всього видатків 609 900 609 900 609 900 609 900

Керуючий справами 

виконавчого комітету міської 

ради

Код 

Програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

видатки 

спожива

ння 

Директор департаменту фінансової                                                                                      

та бюджетної політики міської ради

Зміни до розподілу  

Спеціальний фонд

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

видатків бюджету міської територіальної громади на 2021 рік 

з них

О.А. Вагіс

видатки 

споживан

ня 

видатки 

розвитку

Р.А.Омельянович

08562000000

код бюджету 

РАЗОМ

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Усього

Загальний фонд

видатки 

розвитку
Усього

з них


